ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	7 июня 2018 г.

	№ 15/55

с. Таборы

Об утверждении плана мероприятий, посвященных 25-летию системы избирательных комиссий Свердловской области, реализуемых на территории Таборинского муниципального района

В связи с празднованием 25-летия системы избирательных комиссий Свердловской области, в целях реализации Перечня основных мероприятий Программы «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса на 2017-2019 годы» на  2018 год на территории Таборинского муниципального района, утвержденного решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 8.12.2017 г. № 34/219, Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
1. Утвердить план мероприятий, посвященных 25-летию системы избирательных комиссий Свердловской области, реализуемых на территории Таборинского муниципального района (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
3.  Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя Комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

[image: малыйгерб]

Утвержден
Решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 7.06.2018 г. № 15/55

План мероприятий,
посвященных 25-летию системы избирательных комиссий Свердловской области, реализуемых на территории Таборинского муниципального района

	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Исполнители

	1
	Оформление информационного стенда, посвященного 25-летию системы избирательных комиссий
	Сентябрь-ноябрь 2018 г.
	ТИК

	2
	Оформление информационных уголков в библиотеках сельских поселений
	Сентябрь-ноябрь 2018 г.
	УИК, библиотеки сельских поселений

	3
	Выпуск Вестника Таборинской районной ТИК, посвященного 25-летию системы избирательных комиссий
	Октябрь 2018 г.
	ТИК

	4
	Проведение информационных часов в школах «Избирательной системе - 25 лет»
	Сентябрь-октябрь 2018 г.
	ТИК, УИК

	5
	Проведение конкурса рисунков «Выборы глазами детей»
	Октябрь-ноябрь 2018 г.
	ТИК

	6
	Проведение игры с учащимися ЦДТ «Радуга» «Мы и выборы»
	Октябрь 2018 г.
	ТИК, ЦДТ «Радуга»

	7
	Проведение викторины «Преемственность поколений»
	Октябрь 2018 года
	ТИК, Совет ветеранов Таборинского муниципального района

image1.jpeg